
UCHWAŁA Nr I/4/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIANOWIE 

z dnia 1 grudnia 2010 r.

w    sprawie    powołania    Przewodniczących    Stałych    Komisji   Rady   Miejskiej 
w Chocianowie

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)1  oraz  §  66  Uchwały  Nr  XII/96/2003  Rady   Miejskiej 
w Chocianowie z dnia 29 października 2003 r. w sprawie Statutu Miasta i Gminy Chocianów 
(Dz. U. Woj. Doln. z 2003 r. Nr 211, poz. 3019 ze zm.)2 uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Przewodniczących Stałych Komisji Rady Miejskiej w składzie:

1. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Chocianowie Pan Stanisław 
Siwiec.

2. Przewodniczący  Komisji ds. Oświaty,  Kultury,  Sportu  i  Turystyki  Rady  Miejskiej 
w Chocianowie Pan Marian Sambor. 

3. Przewodniczący  Komisji  ds.  Rozwoju  Gminy,  Rolnictwa  i  Bezpieczeństwa 
Publicznego Pan Henryk Osoliński. 

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

    
      Przewodniczący Rady Miejskiej 

      w Chocianowie
Krzysztof Leszczyński  

1Zmienionej:

Z

Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220 i Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806;  z 2003r. Nr 80,  
poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 2006r. Nr 17, poz. 
128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337 oraz z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218; z 2008r. Nr 
180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, Dz. U. z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 
146, Nr 106, poz. 675.
2 Dz. U. Woj. Doln. z 2006 r. Nr 4, poz. 92; z 2007 r. Nr 299, poz. 4007; z 2008 r. Nr 188, poz. 2105, Nr 212, poz. 2362.


